
 

WC Classic Rim Off 

S technologií, která udrží mísu skutečně čistou a v designu ideálně naladěném na koncept Classic. 

 

Toalety  Classic  RimOff  zcela  postrádají  oplachový  lem,  eliminují  tak  riziko  usazování  nečistot.  Bez 

oplachového lemu uvnitř toaletní mísy nevznikají žádné nedostupné skrýše, toaletní mísa je dokonale 

hladká,  přehledná  a  nečistoty  nemají  kde  ulpívat.  Speciální  konstrukce  toalety  umožňuje  precizní 

oplach pouhým proudem vody bez nutnosti dočišťování. Design WC Classic Rim Off  je přizpůsoben 

stylu  stejnojmenného  konceptu,  který  zahrnuje  i  několik  van,  umyvadel,  baterií  a  koupelnový 

nábytek. I koupelnu spojenou s WC tak můžete mít vybavenou v ladícím designu. Účelnou zajímavostí 

u WC Classic je jeho příjemně jednoduchá montáž tzv. click systémem. Toaletu stačí nacvaknout na 

čepy  ve  zdi,  ty  jí  bezpečně  zachytí  a  zbývá  pouze  utažení,  při  kterém  se  už  nevyžaduje  současné 

přidržování  těžkého  masivního  kusu  keramiky.  Nacvakávací  je  i  toaletní  sedátko,  lze  tedy  kdykoli 

sejmout  jedním pohybem a prostor pod ním snadno vyčistit. Sedátka k toaletám Classic mohou mít 

moderní slim design nebo klasickou výšku.  

www.ravak.cz 

 

 

 

 

 

Kontakt pro média: 

PR manager RAVAK, MgA. Jana Šlefrová, tel: 724 912 162, email: jana.slefrova@ravak.com 


